
託児のご案内

託児室のご利用を希望される方は、必ず以下の《利用規約》をご確認の上、事前にお申し込みください。

【予約方法】

※すべてに名前記入をお願い致します。
※託児中に必要なものは、必ず一つのバックにまとめてお持ちください。

①着替え
②おむつ
（必要な場合）
③使用済おむつを入れるビニール袋
④粉ミルク又は液体ミルク

⑤お湯
⑥哺乳瓶
（2回以上調乳を希望される⽅は複数本持参下さい。)

①着替え
②おむつ
（必要な場合）
③使用済おむつを入れるビニール袋

※お昼の食事時間は12:00～13:00・夜の食事時間は17:00～18:00となります。
上記時間をを含むお預かりの場合はお食事をご持参下さい。
また上記時間以外のお食事は差し上げられませんのでご留意下さい。

1．対象：

2．年齢：

3．開設日時：

4．開設場所：

5．申込方法：

リアル脱出ゲームフェスティバル　～世界で一番、謎めいたフェス～　に伴う託児

0歳から6歳（未就学児）まで

令和6年8月23日（金）　9時00分～22時00分
令和6年8月24日（土）　9時00分～22時00分
令和6年8月25日（日）　9時00分～22時00分

幕張メッセ内

下記《利用規約》をご一読の上、ご了承頂けましたら、申込エントリーフォームよりお申し込みをお願い致します。
ご入力完了後、お申込み確認メールをお送りいたします。

【利用料金】
30分/500円

【受け入れ可能人数】
お子様数20名/各日
定員に達し次第、締め切らせていただきます

【申込締切】 ※託児利用者は下記の通りご予約お願いします。
令和6年8月16日（金）12:00　まで

【当日のお持ち物】
※託児終了時、お子様の荷物の中をご確認くださいませ。

■ミルク対応のお子様の持ち物

■お食事対応のお子様の持ち物

（必要回数より多めにご用意をお願い致します。）

⑦飲み物
（必要な場合）

④お食事1回分
⑤お箸、フォーク、スプーン
⑥おやつ
⑦お食事用エプロン
（必要な場合）
※お食事は食べやすものをご持参ください。（おにぎり、サンドイッチなど※離乳食は別です）
※お食事のお預かりは1回分のみとなります。昼食夕食を一度にお預かりは出来かねますのでご留意ください。
　2回目のお食事をご希望の場合は再度託児室へお食事をご持参いただきたく存じます。

※傷みにくい物をご用意ください。
※食べ残しは破棄いたしますのでご了承ください。



利用規約

■お預かりのご注意点

・授乳中（ミルク以外）のお子様につきましては、お子様の様子にて判断し、適宜、保護者様にご連絡させて頂きます。
・お子さまのお手洗い（おトイレ）を済まされたあと、ご来室ください。
・当日の発熱（37.5℃以上）や感染症など集団保育に適さないと保育スタッフが判断した場合には、
　お預かりをお断りすることがございます。
・緊急の場合は、携帯電話による呼び出しをいたします。申込エントリーフォームには、
　必ず当日ご連絡が取れる緊急連絡先をご記入ください。また、ご連絡した際は迅速なご対応をお願いします。
・保育スタッフによる投薬はいたしかねます。
・お預けに来られた方とお迎えの方が異なる場合は、受付時にお知らせください。
・お持ち物にはすべてにお名前をご記入ください。ご記名の無いものにつきましては、当社では責任を負いかねます。

■キャンセルについて
・臨時託児サービスのご利用キャンセルのご連絡は、
株式会社ベビーシッターTOKYOにメールにてご連絡をお願いいたします。

■その他
・ご記入いただいた個人情報は、当託児室の託児業務以外には使用いたしません。

・万が一の場合に備え、弊社加入の損害保険で対応させていただきます。
引き受け保険会社：損害保険ジャパン株式会社

株式会社ベビーシッターＴＯＫＹＯ
〒155-0031 東京都世田谷区北沢3丁目27−4 立木ビル 2F
MAIL:contact@babysittertokyo.jp 

E-mail：contact@babysittertokyo.jp

但し、シッターの過失以外の原因、不可抗力の場合はこの限りではありません。

保護管理者： 株式会社ベビーシッターＴＯＫＹＯ
利用目的： 本サービスにおける保育サービスの提供及び緊急時連絡

提供及び委託： 株式会社ベビーシッターＴＯＫＹＯ以外の
第三者への提供及び委託はいたしません。

任意性： ご同意いただけなかった場合、ご利用頂けない事がございます。

株式会社ベビーシッターTOKYO及び委託元は一切の責任を負わないことをご了承願います。
託児保育対象児童に損害が発生し、その損害の原因が株式会社ベビーシッターTOKYO及び委託元に起因するものでない場合


